[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2017   № 669
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района  Иванову Марию Петровну, старшего повара столовой         п. Батецкий общества с ограниченной ответственностью "Комбинат общественного питания", за многолетний добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности, личный вклад в повышении качества  и уровня услуг общественного питания в районе и в связи с 50-летием со дня рождения.
2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                        В.Н.Иванов
рв

№56п

О награждении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района Ивановой М.П.